
                                                                         
   

                                         

                  УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

РІШЕННЯ 

(сімнадцята сесія восьмого скликання) 

 

 
22 грудня 2022 року                                                                             м. Городня 

 

 

Про внесення змін до рішення четвертої 

сесії восьмого скликання від 02.04.2021 р. 

“Про затвердження Програми фінансового  

забезпечення компенсаційних виплат за надання 

пільг з оплати послуг зв’язку та встановлення  

квартирних телефонів на 2021-2025 роки, 

Порядку відшкодування коштів за надані пільги  

з послуг зв’язку та встановлення квартирних телефонів 

(у новій редакції)”  

 

 

У відповідності до пункту 3б частини 1 статті 91 Бюджетного кодексу України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 29 січня 2003 року №117 «Про Єдиний 

Державний автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги», з метою 

недопущення зростання соціальної напруги, пов’язаної з відсутністю компенсації на 

пільгове користування послугами зв’язку з державного бюджету,  керуючись пунктом 

22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Городнянська міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Внести та затвердити зміни до Програми фінансового забезпечення 

компенсаційних виплат за надання пільг з оплати послуг зв’язку та встановлення 

квартирних телефонів на 2021-2025 роки, Порядку відшкодування коштів за надані 

пільги з послуг зв’язку та встановлення квартирних телефонів (у новій редакції), а 

саме: 

1.1. В пункті 3.4 розділу 3 Порядку відшкодування коштів за надані пільги з 

послуг зв’язку та встановлення квартирних телефонів слова “відділу з питань 

реалізації державної соціальної політики №1 управління соціального захисту 

населення Чернігівської районної державної адміністрації” замінити словами 

“уповноваженого органу Пенсійного фонду України”. 



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань бюджету, планування, фінансів, соціально-економічного розвитку, 

законності та правопорядку. 

 

 

Міський голова                                                                    Андрій БОГДАН 
                                                                                

 

 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


